

ACCEL FRONTLINE
GLOBAL IT SERVICES



Accel Frontline Limited

(CIN: L30006TN1995PLC031736)

Regd. Office: 75, Nelson Manickam Road, Aminjikarai, Chennai - 600029.

NOTICE

TWENTIETH ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE DATES

NOTICE is hereby given that the Twentieth Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, the 25th Day of September, 2015 at "The Music Academy Mini Hall, TTK Road, Alwarpet, Chennai -600 018 at 11.00 A.M.

Notice of AGM, Annual Report along with Attendance Slip and Proxy Form have been sent in electronic mode to members, whose e-mail IDs are already registered with the Company or the Depository Participant(s), unless the members have registered their request for a hard copy of the same. Physical copy of the same has been sent to all those members, who have not registered their e-mail IDs with the Company or Depository Participant(s).

The Notice of AGM and Annual Report are also available on the Company's Website, viz, www.accelfrontline.com. Members, who do not receive the Notice of AGM and Annual Report, may download it from the Company's Website or may request for a copy of the same by writing to the e-mail ID sweena.nair@accelfrontline.in or Registered office of the Company. The documents pertaining to all the items of business to be transacted in the said AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company during normal business hours (10:00 A.M. to 06:00 P.M.) on all working days except second and fourth Saturdays, up to the date of the AGM of the Company.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, substituted by the Companies (Management and Administration) Amendment Rule, 2015 and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is pleased to provide its members facility to exercise their right to vote at the 20th AGM by electronic means and all the items of the business may be transacted through e-voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL). Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 18th September 2015, may cast their vote by electronic means or in the AGM. The Company shall also arrange for the voting by use of ballot or polling paper or e-voting at the AGM for the members who have not cast their vote through remote e-voting. All the members are therefore hereby informed that:

1. The Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
2. Date of completion of dispatch of notice of AGM and Annual Report: 3rd September, 2015.
3. The remote e-voting shall commence on Tuesday, the 22nd September, 2015 at 9:00 am.
4. The remote e-voting shall end on Thursday, the 24th September, 2015 at 5:00 pm.
5. The remote e-voting shall not be allowed beyond 24th September, 2015 (5:00 pm).
6. The Notice of AGM is available at the Company's website www.accelfrontline.com and also on the website of NSDL.
7. The Cut-off date for determining the eligibility to vote through e-voting or Ballot or Polling Paper at the AGM will be 18th September, 2015.
8. Any person, who acquired the shares of the company and become a member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holds shares as on the Cut-off date, i.e. 18th September, 2015 may obtain the Login ID and Password by sending a request to evoting@nsdl.co.in. However, if the member is already registered with NSDL for remote e-voting, then such member can use the existing User ID and password for casting his/her vote.
9. The facility for voting through ballot or polling paper or e-voting shall be made available at the AGM and the members attending the meeting, who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through any means made available at the venue.
10. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM, but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.
11. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., 18th September, 2015 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM.
12. In case of any queries, the member may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or call on Toll Free no.: 1800-222-990. Members may also send their queries and grievances relating to e-voting to Mr. Rajiv Ranjan, (Assistant Manager), NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013. Email: rajivr@nsdl.co.in. Tel: 1800 222 990/ 91 22 2499 4200/91 22 24994738.

Notice is also hereby given under Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 23.09.2015 to 25.09.2015 (both days inclusive).

By Order of the Board
For Accel Frontline Limited

Sd/-

Sweena Nair
Company Secretary

Place: Chennai
Date : 03.09.2015

NOTE: A Member Entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a Proxy to attend and vote on a poll instead of himself/ herself and such proxy need not be a member of the company. A person can act as proxy on behalf of members not exceeding fifty and holding in the aggregate not more than 10% of the total share capital of the Company carrying voting rights. Provided that a member holding more than 10% of the total share capital of the Company carrying voting rights may appoint a single person as proxy and such person shall not act as proxy for any other person or member. Proxies, in order to be effective should be duly stamped, completed, signed and must be sent to the Company so as to receive at its registered office not later than 48 hours before the commencement of the AGM.

ACCEL FRONTLINE
GLOBAL IT SERVICES



Accel Frontline Limited
(CIN: L30006TN1995PLC031736)

Regd. Office: 75 Nelson Manickam Road, Aminjikarai, Chennai - 600029.

அறிவிப்பு

இருபதாவது ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம் மற்றும் பங்கு பத்திரதாரர் ஆவணம் இறுதி செய்யும் தேதிகள்

இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில், நிறுவனத்தின் இருபதாவது ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம் செப்டம்பர் 25, 2015, வெள்ளிக்கிழமை காலை 11:00 மணிக்கு "மியூசிக் அகாடமி சிற்றங்கம், டி.டி.கே சாலை, ஆழ்வார்பேட்டை, சென்னை-600018-ல் நடைபெறும்.

ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்ட அறிவிப்பு, ஆண்டறிக்கை, வருகை சீட்டு, பதிலாளர் படிவம் ஆகியவை, மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனத்திடமோ அல்லது பங்கு காப்பாளர் முகமையிடமோ வழங்கிய உறுப்பினர்களுக்கு, தங்களுக்கு அவற்றை அச்சிட வடிவிலேயே பெற வேண்டும் என்று விருப்பம் தெரிவிக்காத பட்சத்தில் அனுப்பி வைக்கப்பட்டு விட்டன. மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனத்திடமோ அல்லது பங்கு காப்பாளர் முகமையிடமோ வழங்காத உறுப்பினர்களுக்கு அவை அச்சிட வரிவில் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளன.

ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்ட அறிவிப்பு, ஆண்டறிக்கை ஆகியவை நிறுவனத்தின் www.accelfrontline.com என்ற இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கமும் செய்து கொள்ளலாம் அல்லது sweena.nair@accelfrontline.in என்ற மின்னஞ்சலுக்கு அல்லது நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்துக்கு எழுத்துமூலம் கோரிக்கை விடுத்து பெற்றுக்கொள்ளலாம். ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டத்தில் நிறுவனத்தின் வேண்டிய அலுவல்கள் தொடர்பான அனைத்து ஆவணங்களையும் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் இரண்டாவது மற்றும் நான்காவது சனிக்கிழமை தவிர அனைத்து வேலை நாட்களிலும், பொதுவான வேலை நேரத்தில் (காலை 10:00 மணி முதல் மாலை 06:00 மணி வரை) ஆய்வு செய்யலாம்.

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 மற்றும் நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014-ன் விதி 20-க்கு பதிலாக இயற்றப்பட்ட நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) திருத்த விதிகள், 2015, பங்கு பட்டியலிடுதல் ஒப்புத்தர்ப்பின் பிரிவு 35பி ஆகியவற்றின்படி, நிறுவனம் அதன் உறுப்பினர்களுக்கு தேசிய பங்குச்சந்தை பங்கு காப்பக நிறுவனம் (என் எஸ் டி எல்) வழங்கும் மின்-வாக்கெடுப்பு சேவையை பயன்படுத்த அனுமதிப்பதில் மகிழ்ச்சி கொள்கிறது. பங்கு ஆவண பரிசீலனை இறுதி தேதியான செப்டம்பர் 18, 2015 அன்றுள்ளபடி நிறுவனத்தின் பங்குகளை அச்சு வடிவிலோ அல்லது டி.டி.கே வடிவிலோ கொண்டுள்ள உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்கினை இணைய வசதி மூலமாகவோ அல்லது ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டத்திலோ செலுத்தலாம். தொலை முறையில் இணைய வசதி மூலம் வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள் வாக்குச்சீட்டு முறையிலோ அல்லது மின்னஞ்சல் முறையிலோ வாக்களிக்க தேவையான வசதிகள் ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டத்தில் ஏற்படுத்தி தரப்படும்.

அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் இதன்மூலம் தெரிவிக்கப்படுவது யாதெனில்:

1. ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு அலுவல்களை மின்-வாக்கெடுப்பு மூலம் நிறைவேற்றுவதல்
2. ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டறிக்கை அனுப்பும் பணி நிறைவடையும் தேதி: செப்டம்பர் 03, 2015
3. தொலைமுறை இணையவழி வாக்களிப்பு தொடங்குதல் செப்டம்பர் 22, 2015ம் தேதி காலை 9.00 மணி.
4. தொலைமுறையில் இணையவழி வாக்களிப்பு முடிவு செப்டம்பர் 24, 2015ம் தேதி மாலை 5.00 மணி
5. தொலைமுறையில் இணையவழி வாக்களிப்பு செப்டம்பர் 24, 2015ம் தேதி (மாலை 9.00 மணி) -க்கு மேல் அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.
6. ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் www.accelfrontline.com என்ற இணையதளத்திலும், என் எஸ் டி. எல்-லின் இணையதளத்திலும் உள்ளன.
7. இணையம் சார்ந்தோ அல்லது ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டத்தில் வாக்குச்சீட்டு மூலமோ வாக்களிப்பதற்கான தகுதியை நிரூபிக்கும் தேதி செப்டம்பர் 18, 2015.
8. யாரொருவர் நிறுவனத்தின் பங்குகளை ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்ட அறிவிப்பினை அனுப்பிய பிறகு வாங்கி செப்டம்பர் 18, 2015 தேதிப்படி நிறுவன உறுப்பினராகியிருந்தால், அவர்கள் evoting@nsdl.co.in மின்னஞ்சலுக்கு எழுதி வாக்கெடுப்பிற்கான தங்களுது அடையாளப்பெயர் மற்றும் கடவுச்சொல்லை பெற்றுக்கொள்ளலாம்.
- ஆனால், உறுப்பினர் ஏற்கெனவே தொலைமுறையில் மின் வாக்கெடுப்புமூலம் வாக்களிக்க என் எஸ் டி. எல்-லில் பதிவு செய்திருந்தால், அவர்கள் தமது வாக்கை செலுத்த தற்போதுள்ள அடையாளப்பெயர் மற்றும் கடவுச்சொல்லை பயன்படுத்தலாம்.
9. வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான வசதி ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டத்தின்போது ஏற்படுத்தப்படாது. தொலைமுறையில் மின்-வாக்கெடுப்பில் கலந்து கொள்ளாத உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தின்போது அது நடைபெறுமிடத்தில் செய்யப்பட்டுள்ள எந்தவொரு ஏற்பாடு மூலமாகவும் தங்கள் வாக்கை செலுத்தலாம்.
10. ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டத்திற்கு முன்னதாக மின்-வாக்கெடுப்புமூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ளவும் அனுமதி உண்டு.
11. உறுப்பினர் தகுதி நிர்ணயம் செய்ய கடைசி நாளை செப்டம்பர் 18, 2015 அன்றுள்ளபடி உறுப்பினர் ஆவணம் அல்லது பங்கு காப்பாளர் முகமையின் பயனர் ஆவணத்தில் பெயர் இடம்பெற்றுள்ள நபர் மட்டுமே தொலை முறையில் மின்-வாக்கெடுப்பில் கலந்துகொள்ளவோ அல்லது ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டத்தில் வாக்களிக்கவோ அனுமதிக்கப்படுவர்.
12. மின் வாக்கெடுப்பு தொடர்பாக ஏதேனும் விவரங்களை பெற விரும்பும் உறுப்பினர்கள் rajiv@nsdl.co.in இணையதளத்தின் Frequently Asked Questions (FAQs) For Members என்ற பகுதிமூலமோ அதிலுள்ள மின்-வாக்கெடுப்பு பற்றிய பயனர் கையேட்டிலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்தோ பெறலாம். அல்லது இலவச தொலைபேசி எண் 1800-222-990-ஐ தொடர்பு கொள்ளவும். உறுப்பினர்கள் மின்-வாக்கெடுப்பு பற்றிய தங்கள் கேள்விகள் மற்றும் குறைகளை திரு. ராஜீவ் ரஞ்சன் (உதவி மேலாளர்), என் எஸ் டி. எல், 4-வது தளம், ஏ. விங், டிரேட்வோல்ட், கம்லா மில் வளாகம், சேனாபதி பாபத் மார்க், லோவர் பரேல், மும்பை - 400 013 என்ற முகவரிக்கு எழுத்து மூலமோ, அல்லது rajiv@nsdl.co.in என்ற மின்னஞ்சல் அல்லது 1800 222 990/91 22 2499 4200/91 22 2499 4738.

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013, பிரிவு 91-ன்படி இதன்மூலம் மேலும் அறிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால், நிறுவனத்தின் உறுப்பினர் ஆவணம், பங்கு பரிமாற்ற ஆவணம் ஆகியவை 23.09.2015 முதல் 25.09.2015 வரை (இரு நாட்களும் உட்பட) மூடப்பட்டிருக்கும். வாரியத்தின் ஆணைப்படி ஆக்செல் ஃப்ரண்ட்லைன் நிறுவனத்துக்காக ஒப்பம்/-

இடம்: சென்னை
தேதி: 03.09.2015

ஸ்வீனா நாயர்
நிறுவன செயலாளர்

குறிப்பு: கூட்டத்தில் பங்கேற்று வாக்களிக்க தகுதியுள்ள எந்தவொரு உறுப்பினரும், தமக்கு பதிலாக ஒரு பதிலாளியை கூட்டத்தில் பங்கேற்று வாக்களிக்க நியமிக்கலாம். அப்பதிலாளி நிறுவன உறுப்பினராக இருத்தல் அவசியமல்ல. ஐம்பதுக்கும் மேற்படாத உறுப்பினர்களுக்கும், அவர்களின் வாக்குரிமை கொண்ட பங்கு மூலதனம் 10%-க்கும் மிகாமலும் இருப்பின், அவ்வறுப்பினர்களுக்கு ஒருவர் பதிலாளியாக செயல்படலாம்.

நிறுவனத்தின் மொத்த பங்கு மூலதனத்தில் 10%-க்கும் கூடுதல் பங்குகள் கொண்டவரும் வாக்களிக்க தகுதி உடையவருமான உறுப்பினர் மற்றொருவரை தமக்கு பதிலாளராக நியமிக்கலாம், ஆனால், அவர் வேறெந்த உறுப்பினருக்கும்

பதிலாளியாக செயல்பட இயலாது. பதிலாளிகள் உரிய வகையில் செயல்பட ஏதுவாக, அதற்குரிய படிவத்தில் உறுப்பினர்கள் முத்திரையிட்டு, நிரப்பி, கையெழுத்திட்டு, ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டத்திற்கு 48 மணி நேரத்திற்கு முன்னதாக அப்படிவம் பதிவு அலுவலகத்தில் கிடைக்குமாறு அனுப்பப்பட வேண்டும்.